BAB III  

RUANG LINGKUP 

Pasal 3 

Peraturan Wali Kota ini mengatur mengenai penetapan 

Kemampuan Keuangan Daerah. 

BAB IV 

PENETAPAN KEMAMPUAN KEUANGAN DAERAH 

Pasal 4 

(1) Kemampuan Keuangan Daerah untuk Tahun Anggaran 

2026 adalah sebesar Rp492.668.509.724,06 (empat ratus 
sembilan puluh dua miliar enam ratus enam puluh 

delapan juta lima ratus sembilan ribu tujuh ratus dua 
puluh empat koma nol enam rupiah). 

(2) Kemampuan Keuangan Daerah sebagaimana dimaksud 

pada ayat (1) dikelompokan pada Kemampuan Keuangan 
Daerah sedang. 

(3) Kemampuan Keuangan Daerah sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) digunakan sebagai dasar penghitungan